Anbauanleitung | Fitting Instruction | Istruzione | lnstructionsi Instrucciones
COPYRIGHT BY WUNDERLICH

WWW.WUNDERLICH.DE

Lampenmaske Headlight fairing Carena per faro Carénage de phare Careando frontal Art.Nr.: 30471-xxx

MONTAGE BEI R NINE T, SCRAMBLER UND PURE IDENTISCH!
BEI DER MONTAGE DDER AUSRICHTUNG DER HALTER NIEMALS ALLE SCHRAU-
BEN DER GABELBRUCKE GLEICHZEITIG LOSEN.

Mounting R Nine T, Scrambler and Fure identical!
Attention: do never loosen all M8 screws of top yoke at the same time, while mounting or
adjusting the holder.

M8x45 M8x45

M5x10

Msx10 *

M8x45

................ e M8x45

D

PA230313



Anbauanleitung | Fitting Instruction | Istruzione | lnstructionsi Instrucciones
COPYRIGHT BY WUNDERLICH
WWW.WUNDERLICH.DE

® o o

M8x45
19Nm

C)

LEITUNGEN AU FREIIIIEK T PRUFEN UND MIT

KANTENSCHUTZ SCHUTZEN.
Checkthe/ines for freedsgn of mBUgNt and pfotect with edge protection.

PA230313



Anbauanleitung | Fitting Instruction | Istruzione | Instructions

COPY

J Instrucciones
IGHT BY WUNDERLICH
WWW.WUNDERLICH.DE

£

ALLE SCHRAUBEN LOSEVORM
AUSRICHTEN.

Loosely pre-assemble and.align JSelews.

NTIEREN UND

M5x10
4,5Nm

G

M5x16
3,5Nm

LF)

M5x10
4,5Nm

3>

PA230313





